
 

 

Warszawa, 17 maja 2026 r. 

 

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY 

Dotyczy:  Grand Prix World Para Athletics, Nottwil (Szwajcaria) 18-24.05.2026 r. 

Polski Związek Sportu Niepełnosprawnych „START” informuje, że zgodnie z planem 
organizuje wyjazd na zawody w składzie: 

Kadra: 

1 Tott Bartłomiej trener / kierownik wyjazdu 
2 Hamerlak Tomasz trener 
3 Klimek Ireneusz trener 
4 Ciemięga Rafał obsługa techniczna 
5 Ludwicka Oliwia obsługa techniczna 
6 Wołos Daniel obsługa techniczna 
7 Łabędź Gabriela fizjoterapeutka 
8 Hamerlak Teresa wolonariusz 
9 Kraś Kacper kierowca 

10 Leitan Teodor kierowca 
11 Piotrowska Anna kierowca 
12 Rozmus Tomasz kierowca 

Zawodnicy: 

1 Cyparski Konrad Start Bielsko-Biała 
2 Demucha Karol Start Bielsko-Biała 
3 Jasina Laura Start Bielsko-Biała 
4 Kozakowska Róża Start Tarnow 
5 Kukiełka Wojciech AKSON Zamość 
6 Nowosadowski Michał AKSON Zamość 
7 Pawluk Mateusz AKSON Zamość 
8 Piotrowski Oskar Start Bielsko-Biała 
9 Więcław Magdalena Start Bielsko-Biała 

10 Wołos Bartosz AKSON Zamość 
 



 

 

B. Tott, R. Ciemięga, O. Ludwikowska, G. Łabędź i R. Kozakowska - zbiórka na Lotnisku Im. 
Jana Pawła II w Krakowie 18.05.2026 o 17:45 

Wylot lotem LX 1375 o 13:15 do Zurychu. Dalej dojazd autokarem. Pozostali dojazd busami 
18.05.2026 w godzinach wieczornych. 

Zakwaterowanie w SwissEver Hotel Zug, Brunnmatt 6, CH – 6330 Cham – Zug. 
B. Tott, R. Ciemięga, O. Ludwikowska, G. Łabędź i R. Kozakowska – powrót 24.05.2026 

lotem LX1372 z Zurychu do Krakowa. 
Zawodnicy zobowiązani są do zabrania strojów sportowych a także aktualnych badań 

lekarskich. 
Z uwagi na zasady celowego, racjonalnego i oszczędnego wydatkowania środków 

publicznych zwracamy się z prośbą o optymalizację kosztów przejazdu zawodników oraz kadry 
szkoleniowej i w ramach możliwości wspólne podróżowanie na miejsce zbiórki i korzystanie  
z parkingów ekonomicznych. Związek zastrzega sobie możliwość niedokonania zwrotu w 
przypadku przedstawienia nieracjonalnych kosztów. 

Zwrot kosztów przejazdu nastąpi na podstawie rozliczenia kosztów podróży (w zależności 
od pojemności silnika, nie więcej niż 0,90 zł za 1km) lub biletów (PKP, PKS) lub faktur w przypadku 
biletów elektronicznych.  Dokumenty do pobrania na stronie pzsnstart.eu w zakładce start / 
dokumenty do pobrania.  

Zwrot kosztów parkingów na lotniskach nastąpi po przedłożeniu opłaconych i prawidłowo 
wystawionych faktur na: 

Polski Związek Sportu Niepełnosprawnych „Start” 
 Ul. Konwiktorska 9/2, 00-216 Warszawa 
 NIP: 5261053340. 
Rozliczenia przejazdów wypełnione elektronicznie, wydrukowane i podpisane oraz faktury 

należy przesłać w wersji papierowej lub elektronicznej (faktury w formie wydruku elektronicznego 
w PDF a rozliczenia z podpisem elektronicznym) w ciągu 14 dni od powrotu na adres biura PZSN 
„Start”. 

Koszty związane z zawodami pokrywa Polski Związek Sportu Niepełnosprawnych „Start” 
ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. 
 

 


